
 

 

 
 
Ufficio Legale e contratti 
Firenze,  07 luglio 2010 
 
Decreto n. 141 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
  
VISTO il proprio avviso di selezione pubblica, Decreto n. 130 del giorno 28 giugno 
2010, per l’individuazione di TUTOR di progetto per la matematica nella scuola 
secondaria di I grado preposti alla formazione e al supporto dei Tutor d’Istituto PON 
Competenze per lo sviluppo -Asse I°- Obiettivo A- Azione A2 “Definizione di 
strumenti e metodologie per l’autovalutazione/valutazione del servizio scolastico 
inclusa l’azione di diagnostica” . FSE (Fondo Sociale Europeo)Obiettivo 
Convergenza Progetto Nazionale  “Qualità e Merito”(PQM) a.s. 2010-2011; 
 
CONSIDERATO che si è verificato un errore materiale nella trascrizione degli 
estremi del decreto contenente l’elenco dei docenti accreditati come tutor;  

 
 

DECRETA 
 
È modificato in autotutela il  decreto n. 130 del 28 giugno 2010, con il quali  è stata 
indetta selezione per il reclutamento di tutor di progetto per la matematica nella scuola 
secondaria di I grado e per l’italiano nella scuola secondaria di I grado nei seguenti 
termini: 
 
L’Art.  5 al punto 7 è sostituito dal seguente: 

• “per essere inserito all’interno dell’elenco dei docenti accreditati come tutor 
secondo il decreto 22/10/2009 prot. AOODGPER15994 del MIUR-DG per il 
Personale scolastico, relativo alla formazione del Piano Mat@bel 5 punti;” 

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito www.indire.it  
 

Il Direttore Generale  
        Massimo Radiciotti  

 
 
 
 

http://www.indire.it/�

	Ufficio Legale e contratti

